
Dodatek č. l ke Smlouvě o dílo č. 211119KH (servis výtahového zařízenQ
ze dne 9. 12.2019

VÝTAHY PETERSIK s.r.o.
IČO: 25010549, DIČ: CZ25010549
se sídlem Praha 5, Smíchov, Xaveriova 1894/39, PSČ 150 00
zastoupená Jednatelem
bankovní spojení: č. ú.:
e-mail: >@vytahypetersik. cz

(dále jen „Zhotovitel")

Městská realitní Poděbrady, a. s.
se sídlem: Nám. T. G.Masaryka 1130/18, Poděbrady 290 O l
zastoupená:
IČO:
DIČ:

46357564
CZ46357564

Peněžní ústav:

Bankovní spojení:
Jednající:
Telefon:
(dále jen „Objednatel")

i@mesti-eal-podebrady. cz

uzavírají tímto tento
Dodatek č. l ke Smlouvě o dno č. 211119KH (servis výtahového zařízenQ ze dne 9. 12.2019

I.
Úvodní ustanovení

1. 1. Dne 9. 12.2019 byla mezi Zhotovitelem, jakožto zhotovitelem a Objednatelem, jakožto
objednatelem, uzavřena Smlouva o dílo č 211119KH (servis výtahového zatížení) (dále jen „Smlouva"),
na základě které, zhotovitel pro objednatele vykonává kompletní servisní činnost výtahových zařízení na
adrese Nám. TGM 796/111, Poděbrady - specifikovaných ve Smlouvě.

1.2. Smluvní strany mají zájem změnit a doplnit znění Smlouvy způsobem níže uvedeným.

l . 3. Změna údajů Objednatele:
Městská realitní Poděbrady, a.s.
se sídlem: Nám. T. G. Masaryka l 130/18, Poděbrady 290 Ol
zastoupená:
IČ: 46357564
DIČ: CZ46357564
Peněžní ústav:

Bankovní spojem:
Jednající:
Telefon:
(dále jen „Objednatel")

členkou správní rady

@mestreal-podebrady. cz

Stránka l z 2



II.
Předmět dodatku

2. l. Smluvní strany se dohodly na změnách a doplnění Smlouvy, a to tak, že se mění dosavadní znění či. Z
Předmět smlouvy, ve kterém se mění výše paušální částky takto:

původní částka ve výši 700,- Kč/měsíc bez DPH se mění na částku 820 Kč/měsíc bez DPH."

Dále pak či. 5. Cena, ve které se mění paušální sazba ve výši 700,- Kč na částku 820 Kc/měsíc bez DPH

Veškeré prováděné opravy nebo výkony v rámci či. 4 jsou účtovány samostatně, a to.
a) Odborná zkouška výtahu,
b) Inspekční prohlídka výtahu,
c) Cena za opravy včetně odstranění závad z provedené odborné prohlídky a zkoušky výtahu dle či. 4.
spojené s výměnou dílů a spotřebního materiálu za opravy způsobené vandalismem anebo nevhodným
zacházením se kalkuluje: cena materiálu + každá započatá hodina 400,- Kc/hod.,
d) Na opravy většího rozsahu bude prováděna rozpočtová nabídka. "

III.
Závěrečná ustanovení

3. 1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

3. 2. Tento dodatek nabývá účinnosti ke dni l . 5. 2022.

3.3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, kdy každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

Smluvní strany tímto shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. l ke Smlouvě o dílo č. 211119KH
(servis výtahového zařízení) ze dne 9.12.2019 řádně přečetly, uvážily, rozumí zcela jeho obsahu a
veškerým závazkům z něj vyplývajícím a uzavírají jej na základe své pravé vůle. Zároveň smluvní
strany prohlašují, že nezamlčely žádnou skutečnost, která by mohla mít vliv na uzavření tohoto
dodatku nebo by mohla výrazně ovlivnit závazky z tohoto dodatku pro tu kterou smluvní stranu
vyplývající, a současně jim ani není známa jakákoli skutečnost, která by mohla vést k neplatnosti či
neúčinnosti tohoto dodatku.

V Teplicích dne ^.^-^/^ V Poděbradech dne //^ /'- ^f^-

zhotowAHY^Te^K ...o.
'veripva 18^3'9 ~7'"'"'

(3)
VÝT ̂ ?®lTO^^50ró549

, jednatel

Objednatel.

Městská reaHtní Poděbrady, a. s.
S členka správní rady

Stránka 2 z 2


